18
1

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ         № 24 от 08.06.2017 года

       Об отмене постановления главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

        На основании  Протеста прокурора Мишкинского района Республики Башкортостан  от 01 июня 2017 года № 77-2017  на постановление главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ № 16 от 14.05.2013 года « Об определении границ прилегающих территории к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории СП Тынбаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ»  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет  № 16 от
14.05.2013 года « Об определении границ прилегающих территории к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории СП Тынбаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ» - отменить и признать недействующим .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения :                   Д.Д.Янгубаев